

कार्यालय उप निबंधक सदर प्रथम मेरठ जनपद मेरठ

आवेदन संख्या :2202525402584

प्रमाण संख्या :22025254002498

भार मुक्त प्रमाण-पत्र (रजि० मैनुअल के नियम 328)

श्री- सुधीर शर्मा पुत्र- . तहसील मेरठ जिला मेरठ ने निम्नलिखित सम्पत्ति से सम्बन्धित प्रपत्रों/द्वारा प्रस्तुत भार मुद्रित प्रमाण पत्र हेतु प्राथना पत्र प्रस्तुत किया है।

ग्राम/मोहल्ला - रामापुरम कालोनी, वार्ड/परगना- शेर गढी, आवासीय- सियाराम कस्तूरी देवी एजुकेशनल सोसायटी सम्पत्ति का द्वारा सचिव श्री सुधीर शर्मा पुत्र श्री गजेन्द्र शर्मा निवासी १८२ शंकर मार्केट आबूलेन मेरठ कैण्ट। , जोकि 794 वर्ग विवरण : गज भूमि अथवा 663.87 वर्ग मीटर भूमि भिनजुमले खसरा संख्या 6316 स्थित कस्बा मेरठ निकट रामापुरम/सूर्योदय विहार मेरठ शहर। , 6316

मे एतद्वारा प्रमाणित करता हू कि इंडेक्स सं 02 तथा उससे सम्बन्धित सूची प्रपत्रों की तलाश दिनांक 27/06/2013 से दिनांक 27/06/2025 तक उक्त सम्पत्ति के सम्बन्ध में की गयी जिसमे निम्नलिखित भार पाये गये

कोई भार नहीं पाया गया

दिनांक :28-06-2025

- नोट - 1. इस प्रमाण-पत्र के समस्त विवरण आवेदक द्वारा दिए गए संपत्ति के ब्यौरे के आधार पर डूँढ़े गए हैं। यदि रजिस्ट्रीकृत लेखपत्र में संपत्ति को आवेदक द्वारा आवेदन में दिये गए वर्णन से किसी दूसरे ढंग से वर्णित किया गया हो तो ऐसे लेखपत्रों से प्राप्त सूचना को प्रमाण पत्र में दर्ज नहीं किया जायेगा।
- वांछित तलाश कार्यालय द्वारा यथासंभव सावधानी के साथ किया गया है, और विभाग प्रमाणपत्र में शामिल सूचना के लिए उत्तरदायी नहीं होगा।
- इस प्रमाण-पत्र में उन लेखपत्रों से सम्बन्धित सूचना शामिल नहीं है जो प्रस्तुत हो चुके हैं, परन्तु जिनका आज की तारीख तक रजिस्ट्रीकरण नहीं हुआ है।
- यह प्रमाण-पत्र किसी संपत्ति के स्वत्व का प्रमाण नहीं है।
- 'प्रथम पक्ष' से तात्पर्य बंधक कर्ता से है और 'द्वितीय पक्ष' से तात्पर्य बन्धकी से है।

तलाशकर्ता एवं प्रमाण पत्र बनाने वाले निबन्धन लिपिक: **हर्षुल सिद्धार्थ।**
मिलान करने वाले निबन्धन लिपिक : **हर्षुल सिद्धार्थ।**

Digitally signed
by ANJALI
YADAV
Date:
2025.06.28
16:37:20 +05'30'

उप निबंधक सदर प्रथम
मेरठ


HARI PRATAP BHARDWAJ
Advocate
9-A, Shiv Lok Complex
W.K. Road, MEERUT
Reg. No.597/96
M.9837333675

स्टाम्प एवं रजिस्ट्रेशन विभाग
उत्तर प्रदेश



निबन्धन कार्यालय: सदर प्रथम, मेरठ

भार मुक्त प्रमाण-पत्र/बारह साला की पावती

आवेदन संख्या	2202525402584
आवेदक का नाम	सुधीर शर्मा
आवेदक का पता	१८२ शंकर मार्केट आवूलेन मेरठ कैण्ट
आवेदन तिथि	27-06-2025
शुपतान तिथि	27-06-2025
खालान संख्या	NIB250542928
मोबाइल	9359222222
धनराशि रु०	100 /-

HARI PRATAP BHARDWAJ
Advocate

9-A, Shiv Lok Complex
W.K. Road, MEERUT
Reg. No.597/96
M.9837333675

कार्यालय उप निबंधक सदर प्रथम मेरठ जनपद मेरठ

आवेदन संख्या :2202525402582

प्रमाण संख्या :22025254002496

भार मुक्त प्रमाण-पत्र (रजि० मैनुअल के नियम 328)

श्री- सुधीर शर्मा पुत्र- तहसील मेरठ जिला मेरठ ने निम्नलिखित सम्पत्ति से सम्बन्धित प्रपत्रों/द्वारा प्रस्तुत भार मुद्रित प्रमाण पत्र हेतु प्राथना पत्र प्रस्तुत किया है।

सम्पत्ति का विवरण : ग्राम/मोहल्ला - रामापुरम कालोनी, वार्ड/परगना- शेर गढी, आवासीय- सियाराम कस्तूरी देवी एजूकेशनल सोसायटी द्वारा सचिव श्री सुधीर शर्मा पुत्र श्री गजेन्द्र शर्मा निवासी १८२ शंकर मार्केट आवूलेन मेरठ कैण्ट।, जोकि 1058.75 वर्ग गज भूमि अथवा 885.24 वर्ग मीटर भूमि मध्ये भिनजुमले खसरा संख्या 6316 स्थित कस्बा मेरठ निकट रामापुरम कालोनी/सूर्योदय विहार मेरठ शहर।, 6316

मे एतद्वारा प्रमाणित करता हू कि इंडेक्स सं 02 तथा उससे सम्बन्धित सूची प्रपत्रों की तलाश दिनांक 27/06/2013 से दिनांक 27/06/2025 तक उक्त सम्पत्ति के सम्बन्ध में की गयी जिसमे निम्नलिखित भार पाये गये

कोई भार नहीं पाया गया

दिनांक :28-06-2025

- नोट - 1. इस प्रमाण-पत्र के समस्त विवरण आवेदक द्वारा दिए गए संपत्ति के ब्यौरे के आधार पर दूढ़े गए हैं। यदि रजिस्ट्रीकृत लेखपत्र में संपत्ति को आवेदक द्वारा आवेदन में दिये गए वर्णन से किसी दूसरे ढंग से वर्णित किया गया हो तो ऐसे लेखपत्रों से प्राप्त सूचना को प्रमाण पत्र में दर्ज नहीं किया जायेगा।
2. वांछित तलाश कार्यालय द्वारा यथासंभव सावधानी के साथ किया गया है, और विभाग प्रमाणपत्र में शामिल सूचना के लिए उत्तरदायी नहीं होगा।
 3. इस प्रमाण-पत्र में उन लेखपत्रों से सम्बंधित सूचना शामिल नहीं है जो प्रस्तुत हो चुके हैं, परन्तु जिनका आज की तारीख तक रजिस्ट्रीकरण नहीं हुआ है।
 4. यह प्रमाण-पत्र किसी संपत्ति के स्वत्व का प्रमाण नहीं है।
 5. 'प्रथम पक्ष' से तात्पर्य बंधक कर्ता से है और 'द्वितीय पक्ष' से तात्पर्य बन्धकी से है।

तलाशकर्ता एवं प्रमाण पत्र बनाने वाले निबन्धन लिपिक: **हर्षुल सिद्धार्थ।**
मिलान करने वाले निबन्धन लिपिक : **हर्षुल सिद्धार्थ।**

Digitally signed
by ANJALI
YADAV
Date:
2025.06.28
16:37:53 +05'30'

ANJALI
YADAV

उप निबंधक सदर प्रथम
मेरठ


HARI PRATAP BHARDWAJ
Advocate
9-A, Shiv Lok Complex
W.K. Road, MEERUT
Reg. No.597/96
M.9837333675

स्टाम्प एवं रजिस्ट्रेशन विभाग
उत्तर प्रदेश



निबन्धन कार्यालय: सदर प्रथम, मेरठ

भार मुक्त प्रमाण-पत्र/बारह साला की पावती

आवेदन संख्या	2202525402582
आवेदक का नाम	सुधीर शर्मा
आवेदक का पता	१८२ शंकर मार्केट आबूलेन मेरठ कैण्ट
आवेदन तिथि	27-06-2025
भुगतान तिथि	27-06-2025
भालान संख्या	NIB250542806
मोबाइल	9359222222
धनराशि रु	100 /-


HARI PRATAP BHARDWAJ
Advocate
9-A, Shiv Lok Complex
W.K. Road, MEERUT
Reg. No.597/96
M.9837333675

कार्यालय उप निबंधक सदर प्रथम मेरठ जनपद मेरठ

आवेदन संख्या :2202525402581

प्रमाण संख्या :22025254002495

भार मुक्त प्रमाण-पत्र (रजि० मैनुअल के नियम 328)

श्री- सुधीर शर्मा पुत्र- , तहसील मेरठ जिला मेरठ ने निम्नलिखित सम्पत्ति से सम्बन्धित प्रपत्रों/द्वारा प्रस्तुत भार मुद्रित प्रमाण पत्र हेतु प्राथना पत्र प्रस्तुत किया है।

ग्राम/मोहल्ला - रामापुरम कालोनी, वार्ड/परगना- शेर गढी, आवासीय- सियाराम कस्तूरी देवी एजुकेशनल सोसायटी सम्पत्ति का द्वारा सचिव श्री सुधीर शर्मा पुत्र श्री गजेन्द्र शर्मा निवासी १८२ शंकर मार्केट आवूलेन मेरठ कैण्ट।, जोकि 1276.25 विवरण : वर्ग गज भूमि अथवा 1067.09 वर्ग मीटर भूमि मिनजुमले खसरा संख्या 6316 स्थित कस्बा मेरठ निकट सूर्योदय विहार, रामापुरम कालोनी, मेरठ।, 6316

मे एतद्वारा प्रमाणित करता हू कि इंडेक्स सं 02 तथा उससे सम्बन्धित सूची प्रपत्रों की तलाश दिनांक 27/06/2013 से दिनांक 27/06/2025 तक उक्त सम्पत्ति के सम्बन्ध में की गयी जिसमे निम्नलिखित भार पाये गये

कोई भार नहीं पाया गया

दिनांक :28-06-2025

- नोट - 1. इस प्रमाण-पत्र के समस्त विवरण आवेदक द्वारा दिए गए संपत्ति के ब्यौरे के आधार पर दूढ़े गए हैं। यदि रजिस्ट्रीकृत लेखपत्र में संपत्ति को आवेदक द्वारा आवेदन में दिये गए वर्णन से किसी दूसरे ढंग से वर्णित किया गया हो तो ऐसे लेखपत्रों से प्राप्त सूचना को प्रमाण पत्र में दर्ज नहीं किया जायेगा।
2. वांछित तलाश कार्यालय द्वारा यथासंभव सावधानी के साथ किया गया है, और विभाग प्रमाणपत्र में शामिल सूचना के लिए उत्तरदायी नहीं होगा।
 3. इस प्रमाण-पत्र में उन लेखपत्रों से सम्बन्धित सूचना शामिल नहीं है जो प्रस्तुत हो चुके हैं, परन्तु जिनका आज की तारीख तक रजिस्ट्रीकरण नहीं हुआ है।
 4. यह प्रमाण-पत्र किसी संपत्ति के स्वत्व का प्रमाण नहीं है।
 5. 'प्रथम पक्ष' से तात्पर्य बंधक कर्ता से है और 'द्वितीय पक्ष' से तात्पर्य बन्धकी से है।

तलाशकर्ता एवं प्रमाण पत्र बनाने वाले निबन्धन लिपिक: **हर्षुल सिद्धार्थ।**
मिलान करने वाले निबन्धन लिपिक : **हर्षुल सिद्धार्थ।**

ANJALI Digitally signed
by ANJALI
YADAV
Date: 2025.06.28
16:38:07 +05'30'

उप निबंधक सदर प्रथम
मेरठ


HARI PRATAP BHARDWAJ
Advocate
9-A, Shiv Lok Complex
W.K. Road, MEERUT
Reg. No.597/96
M.9837333675

स्टाम्प एवं रजिस्ट्रेशन विभाग
उत्तर प्रदेश



निबन्धन कार्यालय: सदर प्रथम, मेरठ

भार मुक्त प्रमाण-पत्र/बारह साला की पावती

आवेदन संख्या	2202525402581
आवेदक का नाम	सुधीर शर्मा
आवेदक का पता	१८२ शंकर मार्केट जाबुलेन मेरठ कैण्ट
आवेदन तिथि	27-06-2025
भुगतान तिथि	27-06-2025
चालान संख्या	NIB250542769
मोबाइल	9359222222
छनराशि रु०	100 /-

HARI PRATAP BHARDWAJ
Advocate

9-A, Shiv Lok Complex
W.K. Road, MEERUT
Reg. No. 597/96
M.9837333675

कार्यालय उप निबंधक सदर प्रथम मेरठ जनपद मेरठ

आवेदन संख्या :2202525402583

प्रमाण संख्या :22025254002497

भार मुक्त प्रमाण-पत्र (रजि० मैनुअल के नियम 328)

श्री- सुधीर शर्मा पुत्र- . तहसील मेरठ जिला मेरठ ने निम्नलिखित सम्पत्ति से सम्बन्धित प्रपत्रों/द्वारा प्रस्तुत भार मुद्रित प्रमाण पत्र हेतु प्राथना पत्र प्रस्तुत किया है।

ग्राम/मोहल्ला - रामापुरम कालोनी, वार्ड/परगना- शेर गढी, आवासीय- सियाराम कस्तूरी देवी एजुकेशनल सोसायटी सम्पत्ति का द्वारा सचिव श्री सुधीर शर्मा पुत्र श्री गजेन्द्र शर्मा निवासी १८२, शंकर मार्केट आबूलेन मेरठ कैण्ट।, जोकि 264 वर्ग विवरण : गज भूमि अथवा 220.73 वर्ग मीटर भूमि मध्ये मिनजुमले खसरा संख्या 6316 स्थित रामापुरम कालोनी सूर्योदय विहार मेरठ शहर।, 6316

मे एतद्वारा प्रमाणित करता हू कि इंडेक्स सं 02 तथा उससे सम्बन्धित सूची प्रपत्रों की तलाश दिनांक 27/06/2013 से दिनांक 27/06/2025 तक उक्त सम्पत्ति के सम्बन्ध में की गयी जिसमे निम्नलिखित भार पाये गये

कोई भार नहीं पाया गया

दिनांक :28-06-2025

- नोट - 1. इस प्रमाण-पत्र के समस्त विवरण आवेदक द्वारा दिए गए संपत्ति के ब्योरे के आधार पर दूँदे गए हैं। यदि रजिस्ट्रीकृत लेखपत्र में संपत्ति को आवेदक द्वारा आवेदन में दिये गए वर्णन से किसी दूसरे ढंग से वर्णित किया गया हो तो ऐसे लेखपत्रों से प्राप्त सूचना को प्रमाण पत्र में दर्ज नहीं किया जायेगा।
- वांछित तलाश कार्यालय द्वारा यथासंभव सावधानी के साथ किया गया है, और विभाग प्रमाणपत्र में शामिल सूचना के लिए उत्तरदायी नहीं होगा।
 - इस प्रमाण-पत्र में उन लेखपत्रों से सम्बंधित सूचना शामिल नहीं है जो प्रस्तुत हो चुके हैं, परन्तु जिनका आज की तारीख तक रजिस्ट्रीकरण नहीं हुआ है।
 - यह प्रमाण-पत्र किसी संपत्ति के स्वत्व का प्रमाण नहीं है।
 - 'प्रथम पक्ष' से तात्पर्य बंधक कर्ता से है और 'द्वितीय पक्ष' से तात्पर्य बन्धकी से है।

तलाशकर्ता एवं प्रमाण पत्र बनाने वाले निबन्धन तिपिक : हर्षुल सिद्धार्थ।
मिलान करने वाले निबन्धन तिपिक : हर्षुल सिद्धार्थ।

Digitally signed
by ANJALI
YADAV
Date:
2025.06.28
16:37:35 +05'30'

उप निबंधक सदर प्रथम
मेरठ


HARI PRATAP BHARDWAJ
Advocate
9-A, Shiv Lok Complex
W.K. Road, MEERUT
Reg. No.597/96
M.9837333675

स्टाम्प एवं रजिस्ट्रेशन विभाग
उत्तर प्रदेश



निबन्धन कार्यालय: सदर प्रथम, मेरठ

भार मुक्त प्रमाण-पत्र/बारह साला की पावती

आवेदन संख्या	2202525402583
आवेदक का नाम	सुधीर शर्मा
आवेदक का पता	१८२ शंकर मार्केट आबूलेन मेरठ कैण्ट
आवेदन तिथि	27-06-2025
भुगतान तिथि	27-06-2025
चालान संख्या	NIB250542891
मोबाइल	9359222222
धनराशि रु*	100 /-


HARI PRATAP BHARDWAJ
Advocate
9-A, Shiv Lok Complex
W.K. Road, MEERUT
Reg. No.597/96
M.9837333675

Hari Pratap Bhardwaj

(Advocate)

E-mail : bhardwajhp28@gmail.com

Mobile: 9837333675, 9456483248

Ph No. : 0121-4300675



Office : 9-A Shiv Lok Complex,
Opp. Zila Sehkari Bank,
Western Kutchery
Road,
Meerut City (U.P.)
Chamber: New Teen Shade, Near
Alexander Club,
Registry Compound,
Meerut.

Date: 01.08.2025

TITLE SEARCH & NON-ENCUMBRANCE CERTIFICATE

To,

The Secretary,
Uttar Pradesh Real Estate Regulatory Authority,
Lucknow.

I, Hari Pratap Bhardwaj, Advocate, enrolled with [U.P. Bar Council], bearing Enrolment No. 597/96 and having more than 10 years of experience in the legal profession, do hereby submit this report after having conducted a title search and legal due diligence with respect to the immovable property described as under:

1. Property Details

- Khasra/Gata/Plot No.: Khasra No. 6316.
- Area: 3393 Square Yards or 2836.93 Square Meter
- Location: Near Jagriti Vihar Extension Scheme No. 11, Ramapuram Colony at revenue village Kasba Meerut Pargana and Tehsil and District Meerut.
- Tehsil/District: Meerut (U.P.)
- Name of Project (if applicable): Kanha Enclave-II, Meerut.

2. Title Search Period

The title search has been conducted for the 30 years from the year 01.01.1995 to 01.08.2025, vide receipt No. 79 Dated 01.08.2025 issued by the office of Sub-Registrar Meerut.

3. Ownership Status

Based on the documents and revenue records examined, the said property is currently recorded in the name of:

- Owner's Name: SIYARAM KASTOORI DEVI EDUCATIONAL SOCIETY
- Ownership Basis:

1. Sale Deed dated 27.03.2006 executed by Smt. Maya Devi wife of Late Shri Dharam Singh and Smt. Rajo Devi and Smt. sushila Devi and Smt. Urmila Devi all are daughters of Late Shri Dharam Singh and Shri Naresh Kumar son of Late Shri Dharam Singh and Shri Gopal Maheshwari son of Shri Laxmi Narayan in the favour of SIYARAM KASTOORI DEVI EDUCATIONAL SOCIETY having its registered office at 182, Shankar Market, Abulain, Meerut Cantt. through its sectary Shri


HARI PRATAP BHARDWAJ

Advocate

9-A, Shiv Lok Complex
W.K. Road, MEERUT
Reg. No. 597/96
M. 9837333675

Sudhir Sharma son of Shri Gajendra Sharma which has been registered on dated 27.03.2006 at Bhai No. I Zild 4809 at Pages 111 to 136 at Serial No. 2948 in the office of the Sub-Registrar, Meerut. (This sale deed is regarding area 1058.75 Square Yards or 885.24 Square Meter bearing Khasra No. 6316 situated at Near Jagriti Vihar Extension Scheme No. 11, Ramapuram Colony at revenue village Kasba Meerut Pargana and Tehsil and District Meerut)

2. Sale Deed dated 23.05.2006 executed by Smt. Sukhbiri wife of Late Shri Hukum Singh and Shri Madan Pal and Shri Rinku both are sons of Late Shri Hukum Singh and Shri Gopal Maheshwari son of Shri Laxmi Narayan in the favour of SIYARAM KASTOORI DEVI EDUCATIONAL SOCIETY having its registered office at 182, Shankar Market, Abulain, Meerut Cantt. through its sectary Shri Sudhir Sharma son of Shri Gajendra Sharma which has been registered on dated 23.05.2006 at Bhai No. I Zild 4904 at Pages 261 to 280 at Serial No. 5420 in the office of the Sub-Registrar, Meerut. (This sale deed is regarding area 794 Square Yards or 663.87 Square Meter bearing Khasra No. 6316 situated at Near Jagriti Vihar Extension Scheme No. 11, Ramapuram Colony at revenue village Kasba Meerut Pargana and Tehsil and District Meerut)
3. Sale Deed dated 03.06.2006 executed by Shri Gaurav Maheshwari son of Shri Gopal Narayan Maheshwari in the favour of SIYARAM KASTOORI DEVI EDUCATIONAL SOCIETY having its registered office at 182, Shankar Market, Abulain, Meerut Cantt. through its sectary Shri Sudhir Sharma son of Shri Gajendra Sharma which has been registered on dated 03.06.2006 at Bhai No. I Zild 4923 at Pages 277 to 298 at Serial No. 5882 in the office of the Sub-Registrar, Meerut. (This sale deed is regarding area 1276.25 Square Yards or 1067.09 Square Meter bearing Khasra No. 6316 situated at Near Jagriti Vihar Extension Scheme No. 11, Ramapuram Colony at revenue village Kasba Meerut Pargana and Tehsil and District Meerut)
4. Sale Deed dated 04.05.2007 executed by Smt. Sukhbiri wife of Late Shri Hukum Singh as a natural guardian and mother of Shri Vipin Kumar (Minor) and Shri Gopal Maheshwari son of Late Shri Laxmi Narayan in the favour of SIYARAM KASTOORI DEVI EDUCATIONAL SOCIETY having its registered office at 182, Shankar Market, Abulain, Meerut Cantt. through its sectary Shri Sudhir Sharma son of Shri Gajendra Sharma which has been registered on dated 04.05.2007 at Bhai No. I Zild 5437 at Pages 139 to 160 at Serial No. 4611 in the office of the Sub-Registrar, Meerut. (This sale deed is regarding area 264 Square Yards or 220.73 Square Meter bearing Khasra No. 6316 situated at Near Jagriti Vihar Extension Scheme No. 11, Ramapuram Colony at revenue village Kasba Meerut Pargana and Tehsil and District Meerut)

4. Encumbrance Status

I confirm that during the period of search:

- No mortgage, charge, lien, lease, or any encumbrance of any kind is found registered or subsisting on the said property.
- No litigation, acquisition proceedings, attachment, or dispute relating to the property is found as per available records.
- The title of the property is clear, marketable, and free from all encumbrances to the best of my knowledge and based on the available documents and records.


HARI PRATAP BHARDWAJ

Advocate

9-A, Shiv Lok Complex
W.K. Road, MEERUT
Reg. No.597/96
M.9837333675

5. Documents Verified

1. Certified copies of registered title deeds :
 - > Sale Deed No. 2948
 - > Sale Deed No. 5420
 - > Sale Deed No. 5882
 - > Sale Deed No. 4611
2. Records of rights (Khasra, Khatauni)
3. Search report from Sub-Registrar's office
4. Mutation records
5. Other revenue records (if applicable)

6. Declaration

This report is being issued for the purpose of Real Estate Project Registration under Section 4 of the Real Estate (Regulation and Development) Act, 2016 with UP RERA and may be relied upon by the Authority.

I declare that the above report has been prepared after due diligence, and the facts stated herein are true to the best of my knowledge and belief.



(Hari Pratap Bhardwaj)
Advocate

HARI PRATAP BHARDWAJ
Advocate

9-A, Shiv Lok Complex
W.K. Road, MEERUT
Reg. No.597/96
M.9837333675

(भाग 1)

(प्रस्तुतकर्ता अथवा प्रार्थी द्वारा रखे जाने वाला)

क्रम संख्या : 79

लेख्य या प्रार्थना-पत्र प्रस्तुत करने का दिनांक 01/01/25

प्रस्तुतकर्ता या प्रार्थी का नाम

लेख्य का प्रकार हरिप्रताप आर्य

प्रतिपाल की धनराशि

1-रजिस्ट्रीकरण शुल्क

2-प्रतिलिपिकरण शुल्क 100

3-निरीक्षण या तलारा शुल्क

4-मुख्तारनामा के अतिरिक्त के लिये शुल्क

5-कमीशन शुल्क 1955/2025

6-विविध

7-यात्रिक भत्ता 100

1 से 6 तक का योग

शुल्क वसूल करने का दिनांक 1/01

दिनांक, जब लेख्य प्रतिलिपि तलारा प्रमाण पत्र

वापस करने के लिये तैयार होगा

रजिस्ट्रीकरण अधिकारी के हस्ताक्षर